B 343 344 326 176,80 9.09.2009 1.01.2009 Gotówka Zwykłe

Razem 36 343 344 34 526 176,80

Wartość nominalna jednej akcji w złotych: 0,95

*) Wszystkie akcje serii A mają jednakowe prawo do dywidendy

Program Motywacyjny

Na podstawie uchwały Nr 11/2008 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 5
czerwca 2008 roku został zatwierdzony Program Motywacyjny dla Pracowników Grupy Kapitałowej ATM S.A.
na lata 2008–2010. Uchwałą tą została wyrażona zgoda na nabycie przez Spółkę w latach 2008–2010 nie
więcej niż 1 500 000 akcji własnych na potrzeby Programu za kwotę nie większą niż 13,5 mln zł.

Programem objęci byli pracownicy i współpracownicy Spółki, członkowie Zarządów oraz pozostali pracownicy
i współpracownicy spółek Grupy Kapitałowej ATM S.A.

Wynik roku 2014 został obciążony wyceną programu motywacyjnego w części przypadającej na pracowników
ATM S.A.  w wysokości 38 tys. zł.

Program motywacyjny został zakończony i całkowicie rozliczony w roku 2014.

Struktura właścicielska

Struktura właścicielska kapitału podstawowego ATM S.A. na dzień 31 grudnia 2015 roku przedstawia się
następująco:

Akcjonariusz
Liczba akcji

%
Liczba akcji

%
31/12/2015 31/12/2014

ATP Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych * 9 119 040 25,09% 9 119 040 25,09%

Nationale-Nederlanden  7 160 120 19,70% 7 160 120 19,70%

AVIVA PTE  3 278 807 9,02% 3 278 807 9,02%

ALTUS TFI * 2 352 906 6,47% 2 352 906 6,47%

Piotr Puteczny  2 243 066 6,17% 2 243 066 6,17%

PKO BP Bankowy PTE * 1 914 556 5,27% 1 531 771 4,21%

Pozostali akcjonariusze 10 274 849 28,27% 10 657 634 29,32%

  36 343 344 100% 36 343 344 100%

*) większość certyfikatów ATP FIZ AN posiada Tadeusz Czichon, od 14.12.2015 Członek Rady Nadzorczej ATM S.A.
(wcześniej wieloletni Członek Zarządu ATM S.A.)

) liczba akcji na dzień 31.12.2014 na podstawie „Rocznej struktury aktywów”

*) liczba akcji na podstawie zawiadomienia z dnia 17.07.2014

) wraz z żoną

*) liczba akcji na dzień 31.12.2015 na podstawie zawiadomienia z dnia 08.05.2015, zaś na dzień 31.12.2014 na
podstawie „Rocznej struktury aktywów”

Kapitały rezerwowe

Spółka tworzy kapitał rezerwowy zgodnie ze statutem. Na kapitał rezerwowy może być przeznaczony zysk
spółki przeznaczony do podziału w następnych okresach bądź na pokrycie szczególnych strat lub innych